



वसुली अधिकारी

जीएस महानगर को-ऑप. बँक लि. (शेड्यूल्ड बँक)

प्रशासकीय कार्यालय :- तळमजला, हिरामणी सुपर मार्केट बिल्डिंग, डॉ. बी.ए. रोड, लालबाग, मुंबई-४०००१२.
फोन नं. - (०२२) ६८८६०८२६ / ६८८६०८३७, Email - recovery@mahanagarbank.com

:- ई-टेंडर (विक्री) नोटीस :-

(महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम १९६०, कलम १५६ व नियम १०७ अन्वये)

जीएस महानगर को-ऑप. बँक लि. चे खाली नमूद केलेले थकबाकीदार यांची मालमत्ता महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम १९६०, कलम १५६ व नियम १०७ अन्वये वसुली अधिकारी यांनी ताब्यात घेतलेली आहे. सदर मिळकतीची/मालमत्तेची टेंडर पध्दतीने "जेथे आहे तसे आणि जसे आहे तसे" या तत्वावर दि. २८.०५.२०२४ रोजी ई-लिलावाद्वारे विक्री करण्यात येत आहे.

अ. क्र.	कर्जदार व जामीनदाराचे नाव	शाखा व कर्ज खाते क्र.	१. ताबा स्थिती २. मालमत्ता तपासणीची तारीख ३. तपासणीची वेळ	मालमत्ता (प्रॉपर्टी) चे वर्णन	१. ई-लिलावाची तारीख २. ई-लिलावाची वेळ ३. अनामत रक्कम भरण्याची तारीख व वेळ	१. राखीव मुल्य २. अनामत रक्कम
१	श्री. नविन शांताराम कदम जामीनदार :- १) श्री. शितल नविन कदम २) श्री. मनोज प्रकाश कळंबे	मुलुंड SPL/818624	१) प्रत्यक्ष ताबा २) ०४.०५.२०२४ ३) ११.०० AM to ४.०० PM	फ्लॅट क्र. ७०२, ७वा मजला, ब्लू रॉबिन को. ऑप. हौ. सो. लि., प्राणजी गार्डन सिटी, बदलापूर (पूर्व), ता. अंबरनाथ, जि. ठाणे	१) २८.०५.२०२४ २) ३.०० PM to ५.०० PM ३) २७.०५.२०२४ and ४.०० PM with KYC documents	१) ३३,९९,७८२/- २) ३,४०,०००/-

लिलावाच्या तपशिलवार अटी व शर्तीच्या माहितीकरीता वसुली अधिकारी श्री. शिवाजी पी. खंडागळे, फोन नं. ०२२ ६८८६ ०८२६, ०२२ २४७१ २९६४ वर संपर्क साधावा. तसेच जीएस महानगर को-ऑप बँक लि. च्या ई-लिलावाची प्रक्रिया व अर्ज भरण्यासाठी मे. सी-१ इंडिया प्रा.लि., उद्योग विहार, फेज २, गल्फ पेट्रोकेम बिल्डिंग नं. ३०१, गुरुग्राम, हरियाणा - १२२०१५ श्री. भाविक पंड्या, मोबाईल क्र. ८८६६६८२९३७, ७२९१९८११२४/२५/२६, ०१२४-४३०२०२०/२१/२२/२३/२४, ईमेल - maharashtra@c1india.com.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २०/०४/२०२४

सही/-

वसुली अधिकारी

महाराष्ट्र सहकारी संस्था अधिनियम १९६० चे कलम १५६ व नियम १९६१ चे नियम १०७ अन्वये

*उपरोल्लेखित मराठी मजकुरामध्ये काही संदिग्धता असल्यास / आढळल्यास आजच्या फ्री पेंस जर्नल या इंग्रजी वृत्तपत्रामधील जाहिरातीचा मजकूर ग्राह्य मानावा.



Recovery Officer

GS Mahanagar Co-op. Bank Ltd. (Scheduled Bank)

Registered office :- Hiramani Super Market Bldg, Dr. B.A. Road, Lalbaug, Mumbai-400012.
Tel. No. - (022) 68860826 / 68860837, Email - recovery@mahanagarbank.com

:- E-AUCTION SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES :-

(U/s. 156 r/w Rule 107 of the Maharashtra State Co-op. Societies Act, 1960 & Rules, 1961)

Notice is hereby given to the public in general and to the Borrower / Guarantor in particular that the below described immovable properties mortgaged to the GS Mahanagar Co-op. Bank Ltd. (Bank), the possession of which has been taken by the Recovery Officer of the Bank, will be sold on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS" basis on 28.05.2024 for recovery of amounts due to the Bank from the below mentioned Borrowers / Co-borrowers / guarantors as mentioned against their respective names. The description of properties, reserve price, earnest money and other details are mentioned below against the respective properties.

Sr. No.	Name of Borrower/ Guarantors	Branch, A/c No.	1. Status of Possession 2. Property Inspection Date 3. Time	Description of the property	1. Date of E-auction 2. Time of E-auction 3. Last Date & Time of EMD Deposit	1. Reserve Price & 2. EMD amount of Property
१	Mr. Navin Shantaram Kadam Guarantors :- १) Mrs. Shital Navin Kadam २) Mr. Manoj Prakash Kalambe	Mulund SPL / 818624	१) Physical Possession २) ०४.०५.२०२४ ३) ११.०० AM to ४.०० PM	Flat No.702, 7th Floor, area 965 sq.ft., Blue Robin Building, Pranji Garden, Badlapur (E), Tal. Ambernath, Dist. Thane. in the name of Guarantor Mr. Manoj Prakash Kalambe	१) २८.०५.२०२४ २) ३.०० PM to ५.०० PM ३) २७.०५.२०२४ and ४.०० PM with KYC documents	१) ३३,९९,७८२/- २) ३,४०,०००/-

For detailed terms and conditions of the sale, please contact the Recovery Officer Mr. Shivaji P. Khandagale, on Phone No. 022 6886 0826, 022 2471 2964 and refer to the GS Mahanagar Co-op. Bank Ltd., E-Bid training Process & bid submission, contact M/s. C-1 India Pvt. Ltd., Udyog Vihar, Phase-2, Galf Petrochem Building No.301, Gurugram, Haryana - 122015 Mr. Bhavik Pandya Mob. No. 8866682937, 7291981124/25/26, 0124-4302020/21/22/23/24, E-mail : maharashtra@c1india.com.

Place: Mumbai
Date : 20/04/2024

Sd/-

Recovery Officer

(U/s. 156 of MCS Act, 1960 and Rule 107 of MCS Rules, 1961)